
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Infrastruktura ZŠ Chomutov – odborné učebny – specializovaný nábytek“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000034“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2022-014325“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění je dodat a provést montáž specializovaného nábytku pro 19
nových odborných učeben v 9 objektech 8 základních škol v Chomutově. Dodávky souvisí se stavebními
úpravami v objektech a jejich postupnou realizací.
Cena sjednaná ve smlouvě: 6 126 446,48 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: MY DVA holding a.s.
Sídlo: Osadní 1053/28

17000 Praha
IČO: 25676059

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka vybraného dodavatele byla hodnotící komisí doporučena a usnesením RaMěst č. 544/22 z
28.6.2022 schválena jako ekonomicky nejvýhodnější a splňující podmínky účasti v zadávacím řízení,
které byly zveřejněny v Oznámení o zahájení zadávacího řízení ve věstníku veřejných zakázek, v
evropském věstníku a na profilu zadavatele. Podrobné informace k hodnocení a posouzení nabídek
jsou zaznamenány v Protokolu o průběhu přezkumu, který je přílohou Rozhodnutí a oznámení o výběru
dodavatele (viz. Veřejné dokumenty) a splňují náležitosti zprávy o hodnocení nabídek a obsahují výsledek
posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele společnosti MY DVA holding a.s.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO
NERELEVANTNÍ-nebude plněno poddodavatelsky

1 /3



Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. MY DVA holding a.s. Osadní 1053/28
17000 Praha 25676059 6 126 446,48 Kč bez

DPH

2. SANTAL spol. s r. o. Jiráskova 738/II
37901 Třeboň 42408121 6 436 894,02 Kč bez

DPH

3. KANONA a.s.
Antala Staška
1859/34
14000 Praha 4

04163664 6 512 932,60 Kč bez
DPH

4. INTERDEKOR HP
s.r.o.

Těšínská 148/61
73542 Těrlicko 25367498 6 778 983,60 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Zadavatel používal ke komunikaci výhradně elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel v rámci Zakázky neumožnil dílčí plnění a dělení zakázky na části ve smyslu § 35 Zákona. Jedná
se o komplexní dodávku a montáž pro všechny objekty ZŠ. Objem a rozsah bude koordinován jedním
dodavatelem z ekonomických a technických důvodů.

2 /3



Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne 04.08.2022

Marcela Kukiová, administrátor VZ

3 /3


		2022-08-05T12:23:55+0200




